

Varken Ahmadinejad eller Mosavi

Länge leve klasskampen!

Efter valcirkusen korades Ahmadinejad segrare, vilket resulterade i en politisk konfrontation och kris mellan borgerliga ligor. Ledaren för en av rivalerna, Mosavi, ville inte acceptera resultatet och mobiliserade protester över hela landet, något som resulterade i att flera demonstranter har skadats eller dödats. Faktum är att i vår epok, under kapitalismens förfallsperiod, är parlament och val inte mer än en mystifikation vars huvudsakliga uppgift är att lagfästa löneslaveriet.

Mosavi, med sin gröna flagga, framställde sig själv som en reformist. Vad innebär att vara reformist? Det var under Mosavis tid som premiärminister som hundratals strejkande arbetare fängslades och dödades. Tusentals politiska fångar avrättades när Mosavi var premiärminister. Massgraven för politiska fångar (Khavaran) blev verklighet medan Mosavi var premiärminister. Denna lista är väldigt lång. Mosavi är inte mindre kriminell än Ahmadinejad när det kommer till arbetares eller andra människors rättigheter.

Den gröna rörelsen är inte arbetarnas rörelse utan tillhör en rivaliserande fraktion av bourgeoisien. Vi måste undvika att ställa upp som kanonmat för någon av de kämpande borgerliga ligorna. Istället för den gröna flaggan, måste vi höja vår flagga, den röda – proletariatets flagga.

Kapitalismen är ursprunget till allt elände och misär i världen. Kapitalismen innebär ett verkligt helvete, inte bara för arbetarklassen utan för hela mänskligheten. Vi får aldrig glömma att kapitalistisk demokrati och kapitalistisk diktatur är två sidor av samma mynt. Där som frihetsgudinna står går tusentals arbetare arbetslösa och hemlösa. I kapitalismens paradiset, där socialdemokratiska regeringar har suttit vid makten i mer än hundra år, har arbetslösheten nu blivit en mardröm för arbetarklassen.

Framtiden för vår rörelse beror enbart på vår kamp. Vi måste utvidga kampen och göra oss oberoende av alla borgerliga ligor, mot kapitalismen. Vår paroll måste vara ned med löneslaveri, exploatering, arbetslöshet, inflation och vi måste sprida vår kamp från gatorna till arbetsplatser inom alla sektorer och om det är möjligt också till andra länder.

Den internationalistiska ståndpunkten är mycket svag i Iran och dess militanter mycket isolerade. Vi måste försöka bryta ned denna isolering och etablera kontakter och samarbete med andra internationalister över hela världen.

Arbetarklassen är den enda sociala klass som kan sätta stopp för det kapitalistiska barbariet och eländet. Detta alternativ, som av kommunisterna har föreslagits tidigare, är giltigt i dag mer än någonsin:

"Kommunistisk revolution eller mänsklighetens undergång!"

19 juni 2009

Internationalistiska Rösten

Homepage: www.internationalist.tk

E-mail: internationalist.voice@gmail.com